

令和3年度収支

令和3年4月1日から

公益財団法人湘南産業振興財団

	公益目的事業会計			
	(公1)産業支援事業	(公2)湘南勤労者福祉サービスセンター事業	公益目的事業共通	小計
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
(1) 経常収益				
基本財産運用益	0	0	0	0
基本財産受取利息	0	0	0	0
特定預金運用益	1,000	0	0	1,000
特定預金運用益	1,000	0	0	1,000
受取会費	0	0	2,124,000	2,124,000
受取賛助会費	0	0	2,124,000	2,124,000
事業収益	8,757,000	47,702,000	0	56,459,000
産学公民協働運営事業収益	135,000	0	0	135,000
起業家育成事業収益	8,622,000	0	0	8,622,000
勤労者SC事業収益	0	47,702,000	0	47,702,000
情報システム事業収益	0	0	0	0
受取受託金等	35,400,000	0	0	35,400,000
藤沢市受託収益	33,343,000	0	0	33,343,000
その他受託収益	2,057,000	0	0	2,057,000
受取補助金等	12,663,000	1,395,000	0	14,058,000
藤沢市補助金	12,663,000	1,395,000	0	14,058,000
受取負担金	54,176,000	67,589,000	0	121,765,000
藤沢市負担金	52,511,000	36,889,000	0	89,400,000
地方公共団体勤労者SC負担金	0	30,700,000	0	30,700,000
その他地方公共団体負担金	325,000	0	0	325,000
商工会議所負担金	400,000	0	0	400,000
ハウジング等負担金	0	0	0	0
その他負担金	940,000	0	0	940,000
雑収益	120,000	500,000	0	620,000
受取利息	0	0	0	0
雑収益	120,000	500,000	0	620,000
経常収益計	111,117,000	117,186,000	2,124,000	230,427,000
(2) 経常費用				
事業費	113,949,000	127,090,000	0	241,039,000
役員報酬	1,209,000	1,209,000	0	2,418,000
給料手当	43,515,000	29,252,000	0	72,767,000
賃金	13,738,000	7,899,000	0	21,637,000
退職給付費用	3,331,000	3,882,000	0	7,213,000
福利厚生費	8,777,000	6,203,000	0	14,980,000
会議費	149,000	231,000	0	380,000
旅費交通費	1,136,000	268,000	0	1,404,000
通信運搬費	1,090,000	5,793,000	0	6,883,000
減価償却費	153,000	3,860,000	0	4,013,000
消耗什器備品費	0	100,000	0	100,000
消耗品費	1,764,000	1,058,000	0	2,822,000
修繕費	209,000	2,694,000	0	2,903,000
印刷製本費	700,000	8,463,000	0	9,163,000
図書購入費	5,000	30,000	0	35,000
燃料費	96,000	206,000	0	302,000
光熱水料費	1,168,000	433,000	0	1,601,000
賃借料	29,361,000	2,251,000	0	31,612,000
保険料	133,000	442,000	0	575,000

予算書内訳表
令和4年3月31日まで

(単位：円)

収益事業等会計			法人会計	内部取引等 消去	合計
(収1) 公益目的達成受託等事業	(他1) 給付事業	小計			
0	0	0	327,000	0	327,000
0	0	0	327,000	0	327,000
0	0	0	168,000	0	169,000
0	0	0	168,000	0	169,000
0	0	0	236,000	0	2,360,000
0	0	0	236,000	0	2,360,000
6,195,000	28,798,000	34,993,000	0	0	91,452,000
0	0	0	0	0	135,000
0	0	0	0	0	8,622,000
0	28,798,000	28,798,000	0	0	76,500,000
6,195,000	0	6,195,000	0	0	6,195,000
33,204,000	0	33,204,000	0	0	68,604,000
32,974,000	0	32,974,000	0	0	66,317,000
230,000	0	230,000	0	0	2,287,000
883,000	0	883,000	25,420,000	0	40,361,000
883,000	0	883,000	25,420,000	0	40,361,000
1,511,000	21,669,000	23,180,000	4,203,000	△ 1,511,000	147,637,000
0	21,669,000	21,669,000	1,951,000	0	113,020,000
0	0	0	2,252,000	0	32,952,000
0	0	0	0	0	325,000
0	0	0	0	0	400,000
1,511,000	0	1,511,000	0	△ 1,511,000	0
0	0	0	0	0	940,000
0	0	0	30,000	0	650,000
0	0	0	10,000	0	10,000
0	0	0	20,000	0	640,000
41,793,000	50,467,000	92,260,000	30,384,000	△ 1,511,000	351,560,000
25,346,000	48,960,000	74,306,000	0	△ 620,000	314,725,000
604,000	0	604,000	0	0	3,022,000
2,050,000	1,532,000	3,582,000	0	0	76,349,000
11,316,000	0	11,316,000	0	0	32,953,000
183,000	191,000	374,000	0	0	7,587,000
1,633,000	249,000	1,882,000	0	0	16,862,000
0	0	0	0	0	380,000
34,000	0	34,000	0	0	1,438,000
870,000	50,000	920,000	0	0	7,803,000
0	0	0	0	0	4,013,000
0	0	0	0	0	100,000
152,000	5,000	157,000	0	0	2,979,000
0	0	0	0	0	2,903,000
10,000	0	10,000	0	0	9,173,000
0	0	0	0	0	35,000
0	5,000	5,000	0	0	307,000
901,000	25,000	926,000	0	0	2,527,000
1,754,000	34,000	1,788,000	0	0	33,400,000
0	5,000	5,000	0	0	580,000

	公益目的事業会計			
	(公1) 産業支援事業	(公2) 湘南勤労者福祉サービスセンター事業	公益目的事業共通	小計
広告料	0	300,000	0	300,000
諸謝金	1,656,000	902,000	0	2,558,000
租税公課	2,284,000	1,461,000	0	3,745,000
支払手数料	46,000	2,381,000	0	2,427,000
支払負担金	1,155,000	36,170,000	0	37,325,000
支払助成金	0	3,842,000	0	3,842,000
委託費	2,211,000	5,830,000	0	8,041,000
支払利息	0	272,000	0	272,000
雑費	63,000	1,658,000	0	1,721,000
管理費	0	0	0	0
役員報酬	0	0	0	0
給料手当	0	0	0	0
退職給付費用	0	0	0	0
福利厚生費	0	0	0	0
会議費	0	0	0	0
旅費交通費	0	0	0	0
通信運搬費	0	0	0	0
減価償却費	0	0	0	0
消耗品費	0	0	0	0
修繕費	0	0	0	0
印刷製本費	0	0	0	0
図書購入費	0	0	0	0
燃料費	0	0	0	0
光熱水料費	0	0	0	0
賃借料	0	0	0	0
保険料	0	0	0	0
租税公課	0	0	0	0
支払手数料	0	0	0	0
支払負担金	0	0	0	0
委託費	0	0	0	0
支払利息	0	0	0	0
雑費	0	0	0	0
経常費用計	113,949,000	127,090,000	0	241,039,000
当期経常増減額	△ 2,832,000	△ 9,904,000	2,124,000	△ 10,612,000
2. 経常外増減の部				
(1) 経常外収益				
経常外収益計	0	0	0	0
(2) 経常外費用				
経常外費用計	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0
他会計振替前当期一般正味財産増減額	△ 2,832,000	△ 9,904,000	2,124,000	△ 10,612,000
他会計振替額	0	0	6,288,739	6,288,739
税引前当期一般正味財産増減額	△ 2,832,000	△ 9,904,000	8,412,739	△ 4,323,261
法人税・住民税及び事業税	0	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 2,832,000	△ 9,904,000	8,412,739	△ 4,323,261
一般正味財産期首残高	△ 25,145,000	5,798,000	43,529,000	24,182,000
一般正味財産期末残高	△ 27,977,000	△ 4,106,000	51,941,739	19,858,739
II 指定正味財産増減の部				
基本財産運用益	0	0	0	0
一般正味財産への振替額	0	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0
III 正味財産期末残高	△ 27,977,000	△ 4,106,000	51,941,739	19,858,739

(単位：円)

収益事業等会計			法人会計	内部取引等 消去	合計
(収1) 公益目 の達成受託等事 業	(他1) 給付事業	小計			
0	0	0	0	0	300,000
0	0	0	0	0	2,558,000
488,000	84,000	572,000	0	0	4,317,000
50,000	650,000	700,000	0	0	3,127,000
5,301,000	46,130,000	51,431,000	0	△ 620,000	88,136,000
0	0	0	0	0	3,842,000
0	0	0	0	0	8,041,000
0	0	0	0	0	272,000
0	0	0	0	0	1,721,000
0	0	0	37,100,000	△ 891,000	36,209,000
0	0	0	3,072,000	0	3,072,000
0	0	0	17,049,000	0	17,049,000
0	0	0	1,207,000	0	1,207,000
0	0	0	3,705,000	0	3,705,000
0	0	0	63,000	0	63,000
0	0	0	299,000	0	299,000
0	0	0	402,000	0	402,000
0	0	0	1,798,000	0	1,798,000
0	0	0	1,009,000	0	1,009,000
0	0	0	224,000	0	224,000
0	0	0	220,000	0	220,000
0	0	0	209,000	0	209,000
0	0	0	5,000	0	5,000
0	0	0	327,000	0	327,000
0	0	0	1,421,000	0	1,421,000
0	0	0	161,000	0	161,000
0	0	0	1,105,000	0	1,105,000
0	0	0	83,000	0	83,000
0	0	0	2,669,000	△ 891,000	1,778,000
0	0	0	1,928,000	0	1,928,000
0	0	0	51,000	0	51,000
0	0	0	93,000	0	93,000
25,346,000	48,960,000	74,306,000	37,100,000	△ 1,511,000	350,934,000
16,447,000	1,507,000	17,954,000	△ 6,716,000	0	626,000
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
16,447,000	1,507,000	17,954,000	△ 6,716,000	0	626,000
△ 6,288,739	0	△ 6,288,739	0	0	0
10,158,261	1,507,000	11,665,261	△ 6,716,000	0	626,000
0	0	0	70,000	0	70,000
10,158,261	1,507,000	11,665,261	△ 6,786,000	0	556,000
60,132,000	37,918,000	98,050,000	△ 1,399,000	0	120,833,000
70,290,261	39,425,000	109,715,261	△ 8,185,000	0	121,389,000
0	0	0	20,000	0	20,000
0	0	0	0	0	0
0	0	0	20,000	0	20,000
0	0	0	278,334,000	0	278,334,000
0	0	0	278,354,000	0	278,354,000
70,290,261	39,425,000	109,715,261	270,169,000	0	399,743,000